LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “LABORATORI I MESIMDHENIES 1, 2 DHE 3 KATE, DEPARTAMENTI I HORTIKULTURES DHE ARKITEKTURES SE PEISAZHIT, UNIVERSITETI
BUJQESOR I TIRANES, ME ZHVILLUES UNIVERSITETI BUIQESOR I TIRANES”
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
7 B ~ TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
;ﬁ Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 9888 m*

" Sipérfage e truallit e z&n& nga strukturat ekzistuese: 1564.7 m?
Sipérfage totale e ndértimit ekzistues: 2048.0 m?
Sipérfage e truallit e z&né& nga struktura e re (gjurma): 580.36 m*
Sipérfage totale e ndértimit te ri: 956.8 m?
Sipérfage totale e ndértimit e zéné nga strukturat: 2145.06 m?
Sipérfage totale e ndértimit mbi toke: 3004.8 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 21.7%
Intensiteti i ndértimit: 0.3
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 13.35m

| Numri i kateve mbi toké: 3 kat

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 1/567
Zona kadastrale nr. 8320
Kufizimet:
Distancat nga kufiri i pronés:
Lindje: 4.7m
Jug: 49m

Distancat nga objektet ekzistuese:

Veri: 9.6 m nga objekti ekzistues .
Lindje: 18.7m nga objekti ekzistues LEGJENDE:
Perendim: 123 m nga objekti ekzistues

Kufi i Pronés
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000
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